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2005 “Axsanuiep” wm.Knin
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2006 “Axmaninep” s.Kuin
2003 Jlerion - [lapuinia-303 s Kuin
2001 Xopxischkn ofnncTs
2006 Xapxischya ofuiscts
2007 Jlerwon - Mapunin-303 s.Knis
2007 Jerwon - Japmins-303 s, Kinin
2006 "Axmamaep” s Kuin

MCMK
MCMK

MCMK
MC
MC
MC

Ip.

01:22:67
01:24:27
01:26:21
01:27:87
01:29:29
01:29:92
01:31:54
01:31:73
01:33:66
01:36:70
01:37:35
01:38:34
01:38:77
01:40:89
01:44:05
01:52:52

D 18:51
00:18:95
o:19:52
00:20:23
0:22:95

00:16:51
00:16:72
00:17:05
00:17:18
00:17:76
00:17:90
D0:18:10
0i:1R:24
00: 1891
00:19:02
00:19:16
00: 2066
00:21:36
00:21:37
Jliscx.



Winxn
I MCMK Masapeino
2 MCMK Yymax
3 MC Honosa
4 MC Honosmapyx
5 MCMK Ysapona
6 MC lNonmuscuka
7 Ip bonwmpenxo
Yoaoriku
I MC Emiceen
2 MCMK Cymenxo
3 MC Kyimenxo
4 MC Fopa
5 MC Cywenxo
6 KMC [llassox
7 KMC Kopween
B KMC Kosunn
9 EKMC Myasp
0 MC HpunGuno
1 Ip. Kuunyp
12 Ip MpuGiao
13 lIp Crapaomcsxuil
IMC  Jaxapon
Hoaosixu
| IMC  IpyGuix
2 MC Npumensnii
3 KMC  Muponenxo
4 KMC Myasp
S KMC Jlyranon
1 Bawenko
Llenmeiko
Koaup
Lllewcnko
I MCMK Makspenxo
2 MCMK Ywsapoma
3 MCMK [@peuxo
4 MCMK Bamcuwso

400 m naasannn & racmax

AnacTacin 2006 “Axmanuep” s.Kuin
1Onis 1996 "Axmamacp” s.Knis
Banepin 27 "Axmamaep” s.Knin
Adekca 2007 "Axmamaep” ws.Knin
Bixtopn 2001 "Axmaninep” s.Knin
Onekcaiapa 2003 "Assannep” w.Knin
€moancTa 2007 Neron - Japmmis-303 s Knin
Jlamug 2007 *Axsaniaep” w.Knin
Bonomanp 2003 "Axmanizep” s.Kuin
Onexeaap 2005 "Axmaninep” uKuin
Bivuniit 2004 " Axmaninep” sKuin
Oexeanap 2005 "Axmaninep” M.Kyiin
Kirpiuio 2006 "Axsaniep” w.Kuin
Aprem 2007 Jlerion - lapmmm-303 m.Knin
Muxap 2006 “Axmaninep” s.Kuin
Ouiexcanap 2007 " Axsaninep” s Kuin
Mukirm 2006 "Axsaniaep” s.Kuin
Irop 2007 "Axmaniaep” sKuin
Apmem 2006 “Axsasinep” s Kuin
Mukim 2007 Nerion - Japuniin-303 s Knin
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2006 " Axmaninep” s.Kuin
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2006 " Axmaniep” w.Knin
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Enren
Buisamesnun
Crurocias
Ceneii
Mukciis
Tumerdill
Onekcanap
Tumoruii

Matnifl
Inan
Iaib
Aprem
Tusmadui

HdiBuama

2009 OCT «Vipainasloneusks o,
2008 "“Axmaniep” mKnin

2008 Xapxinchia ohincth

2010 *Axmaninwep” s Kuin

2008 " Axmaninep” MKnin

NN " Axmaninep”  wKuin

2008 " Axmaniaep™ s Kiuin

2009 " Axmanisep” M. Kiidn

IOnaxn

2008 JIKOCHE-2 1 s Kusin

2008 "Axmanuiep” s Kuin

2009 ~Axmaniiep” wKnin

2010 *Axmaninep” w.Kuin

2009 " Axnaninep” w.Knin

2009 Jleron - [apuaus-303 u, Kinia
2009 " Axmaiiiep” . Kuin

2010 "Axnaninep”  sKiin

2010 "Axnaninep™ w.Kuln

2008 "Axnaninep” s Knin

2010 Jlerion - [lapunux-303 m.Knin
2001 "Axnaniiep” s Kuin

2010 "Axmaninep” w.Knin

2010 ~Axnatiep”™ w.Kiin

2000 Jlerion - [lagsusn-303 s Knin
2008 " Axmanipep” s Knin

011 "Axnaniep” s Knin

100 m naasanns e 1acmax

Connseta
Bapsapa
Bepowixa
At
Kaponina
Mupin
AnncTocin
Aliice

JiBs4qaTa
2009 " Axmamgep” Ko
2008 "Axmazizep”  a.Kuin
2008 "Axmaniep” s Kuin
2008 "Axsaniep” wm.Kuin
2010 "Axmaninep” w.Kuin
2011 "Axgmanigep”™ w.Kuin
2010 "Axmaninep”  wKuin
2009 "Axmaniaep” s Knin

2p.
3p.

MC
Ip.
Ip.
Ip
Ip.

1 -

Ip.
2p
2p.

2p.
2p.

2p.
2p.

Ip.
Ip.
p.

MC
KMC
KMC

¥E¥¥33
e

):46:64
:49:61
00:50:09

00:50:68
DH): 5648
D0:59:30
01:00:29
0141190
01:04:91
01:05:19
00613

IN):48: 80
:54:56
D0:55:15
:55:89
H):57:06
DM SH: 66
H):58:67
00:59:05
DD 59:40
il :Dik 32
i1 :02:00
01:02:1
01:02:94
01:03:40
0] ;89
Biae

B

004194
00:44:53
00:46:02
D:46: 14
D0:46:58
N):52:20
00:55:37
0:57:61
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MC
MC
Ip

r Yaapiys
[lonoa

Tepewenyo

Murmaicna

lNononans.

Foaybenxo

Massiena
pewnxing
Y saneiin

Ihroneiko
lNonosans

Jlivenxo

IOnaku

HApoenan 2008 "Axmanuep” wKuin

MurTa 2009 "Axsanigep”™ w.Kuis

Biumicms 2008 " Axmaminep”  sKuis

Muikana 2009 "Axmaiinep” wKuin

Miuxaitno 2010 "Axmaninep” . Kuin

Kupio 2010 "Axmaninep”™ w Kiin

Munso 2009 " Axmaniaep” s Kuio

Bineinnn 2010 “Axsaninep” s Kiuin

Ini6 M1 "Asmaninep” w Kuin

Crop 2009 " Axmamnep” wmKuin

Jlumna 2008 " Axmaninep” w.Knin

Litsin 210 *Axmaninep” s Kiin

Tustodin 2010 Jlerson - Mapruus-303 st Kiin

Muratil 2011 "Axmaniacp” s Kuin

Fiib 2010 Jlervoss - Jlaponan-303 w, Kitin

Chtocian 29 Jlerion - Jloparni-303 p.Knin
800 m naasanns e 1acmax

JlisuaTa

Beponika 2008 " Axmanuep”  wKuin

Bupaapa 2008 " Axmanviep” s Kiin

Kapouing 2010 "Axmanigep” wKiin

Beponiks 2008 " Axmaninep”  wKuin

Alscracis 2000 "Axmaninep” M Knin

4x100m naasanna e 1acmax

Oigyama - wnaKu
Hixira "Asmaniaep™-l  w.Kuln
Bapuupa
Emnancra

Hpocian

[ “Axnmiep®-2  wKnin
Bepoiixa
Bepotkan
Baaspenan
Kapogina “Axsasinep”4  w.Kuin
Atlia

Kipiao

Mukana

PEEEFEE
£33

i

p-
P.
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PPEEE

0:40:74
4098
4361
:47:22
4822
D0:49:55
00:50:89
:52: 18
DH):53:6K
:55:46
i) 56:40
00:58:78
01 :04:68
01:05:30
01:05:97
01 :06:44

07:23:19
07:29:41
07:54:85
08:22:01
9:18:63

02:49:0K

02:59:78

03:10:70
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EMC
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KMC
KMC
KMU
KMC
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Tumoweno
Jlasiax
bepemas
Jhwmax

Il vaacnza
Meammen o
Tirapenisn
Jlepaan

Il cavicnum
Orynesan

Ky suanua
Cycaosa
Tomeenim
Kononcige
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Tuixemiry
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50 M naneanna ¢ Sinacmax

Crarema
Conpin
Hipcanis
Mapue
Jlap's

O aexcanpa
Boamicana

Ao
Haraun
Mapra
Maprn
Naza

Teraua

Aibia
Anretna

Jlannaso
Apres
Possan
Poctucias

Hixira
Apreu
Jlarin
I'mb

Muxnza

Eunenidl

2002 C/UOION 9w Kuin
2003 " Axmasiiep” u.Kuin
2002 *Axmazinep” w Kiin
2003 JMB Kuingixa ofiascm
2006 “Asmasinep” w.Kuls
2006 *Asmaauwep” w Knin
2005 "Axmaaiep” uw.Knin
2008 *Assaslaep” u Kuds
2004 Xaspriscnsa ofimers
2005 “Asmatigep” u.Kwis
1986 ~JIHTY" u lyuss

2007 "Axmatinep” u Kuin
2006 °Asmamiiep” w Kuin
2007 *Axmavinep” swKnin
1994 JIMB Kuinciaa ofiascr

1992 JIMBE Kiincias obiascm

1995 AMB Knincuea ofinscm

2006 Xapurnckin ofiancTe

200 X apaiincien obgecTi

17T Xapuimgien ofitocmn.

1998 Xaprincuia ofiiscTs

2003 JAME Knipcues ofiascr

2005 “Awmaninep” w Knis

02 X spuincuen ol

1992 JIMB Kninciaa ofiascr.

2004 Nerwon - [lapnoie-303 w.Koly
2006 Xapuischia ofitacme

1992 Xapuanchen obrmers

2002 "Asmasinep” w.Kiis

2004 " Asmanuiep”  wKuln

2007 Mersow - [lapinus-303 u Kils

2007 “Axmaniep”  u Kuin
1996 Xapainciin ofinacm

2007 Xapaincuka olimacTe
2006 *Asmasijep” uKuin
2004 "Axmadiep” u.Kein
2007 "Asmuriep”  w. Kuis
1994 JIMB Knincixa ofiascr

L 38 %
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24 2p Crenanon
23 Ip Kosima
26 Ip Jloobko
27 2p. IMivonos
3 Ip Eyapaton
29 Ip. Pyaxincucnit
KMC  bopnccnro
KMC Kpucsxos
Ip. Peopaciko
Kinkn
I MCMEK Jlasas
2 KMC  Ormeasas
I KMC  Jlepsay
4 KMC Tumpciiko
5 KMC Ilyscuxa
6 KMC Meampenko
7 MC Kypanesn
E MC Cycaoua
Yososikn
I Ip Hromacn
2 Ip Ornenoil
I 2p Owoncsrnil
4 Ip Hactyx
5 2p Kosma
6 KMC Camson
Ip. Jlozobixo
KMC  Bopuccnxo
I Bameizo
LHewsenko
PyGan
baxmern
> : Bepeaia
TNasax
Oruenodi
Hxonien
3 Turapetxo
Hysichxa
Crmsinn
OmoscLxHil

Mupocmn

Onekemp 2005 "Axmamiep” wKuin
Onexciii 2006 "Axsamacp” M. Knin
Maxcium 2007 “Axsaninep™ s.Knin

Az 2006 “Axmaniaep” m.Kuin

Onekcii 2007 "Axmaniacp”  s.Knin
Mukira 202 "Axsamacp” a.Knin
Morrmidt 2001 Xapsiscuks obmcTh
Qier 2006 Xapkinchkas obnocTs

400 m naneannn ¢ 6iracmax

Cudin 2005 “Axmanipep” sKuin
Mauopra 2005 "Axmadisep” s.Knin
Alroitita 2005 "Axnanitep” s Kuin
Banjinesnna 2005 "Agnaiijep” w.Knin
Jlap'n 2006 “Axmainijep” smKuin
Onexeniypa 2006 " Axnanitep” s Knin
Fannm 2003 “Axsaniaep” w.Knin
Jlain 2002 “Axmaniep” s.Knin
Haniia 2007 *Axmaniaep” mKnin
Mupar 2005 " Axmanucp” wm.Knin
Hsurrpo 2006 “Axsaniiep” w.Kuin
Hasap 2007 "Axmanuiep” a.Knin
Opexcaiap 2005 “Axsaninep” m.Knin
Pocrieann 2002 " Axmannep” wm.Knin
Ouexcih 2006 " Axmunnep” s Kuin
Mucurn 2002 " Axmanuiep”  wmKnin

4x100m naaeannn ¢ Sinacmax
WinKu - wonosixu

Karepi Xapxincuxa ohracTy
Hurams
Bangucann
Aprem
Bipeanix *Axnasisiep™1 w.Kiiin
Couin
Mupar
Jlaniia
Banmwennan " Axsaniep”-2 s Kiin
Jlap'n
Hixrm

HAsuerpo

2007 Jerion - Sapuange-303 s, Kiin

FTEYEY

]

MC
Ip.
Ip.
Ip.
Ip.

Ip.
2p.

KMC

N:24:47
):24:80
00:25:06
00:26:41
00:26:60
00:26:80
Bine
Jhex.

03:57:14
04:13:18
04:15:53
D4:22:949
04:26:94
04:27:04
04:40:13
04:49:16

03:51:15
04:02:95
04:08:77
H:10:37
4:36:56
04:42:78
B

Buw

03:17:24

03:19:70

03:27:82



Hpowenxo
Crapiar
Jsas
Jlnmincekn
Kinxkn
I MCMK Jlasax
2 MCMK Tumoumcino

MCMK bepesian

8 28 =l o WA e

KEMC  Ulymcwxa
KMC  lUesyenxo
EMC Meamuenxo
1 ip Tmmkenny
Hoaosixn
1 MCMK Aprasonon
2 KMC Tlowmsnewof
1 KMC  Jlocuaxanon
4 Ip Axonsen
5 EKMC Kvanx
6 lp Ornesoit
T KMC  [lanwenxo
B KMC Camuson
9 2p Choncneuil
10 Noxorino
" ip Hactyx
12 2p Hoamaumonns
13 2p Tumxenny
14 Ip Jlosobiko
15 2p Kosiaa
2p.  Kyapawon
KMC  bBopucenxo
2p. ITisonon
KMC  Baaueen
Kinka
1 MCMK Tisiowciko
2 MCMK [lasanx
3 MCMK Bepertian
4 Jlramo
5 KMC lyscsxa
6 KMC Tumpeuxo
7 KMC  Jlepxan

Muxirm
Onekcmp
Mapia

Anrenim

JIMb Kuiscika oGmcts

200 m naaganns & Ginacmax

Codiin

€ nretiin
Bipcanin
Alrmoiism
Banuicanna
MapTa
Hap'n
Hurranin
Onexcasiapo
Termnn

Apryp
Irop
Poman
Jlaniin
Posan
Mapar
Aprem
Pocrucnun
Asantpo
Enremil
Harap
I'mé
Mirkann
Ounekciit
Ouiekcaugp
Anapiik
Mukim
Maoxcus
Apres

2005 "Axmanigep” m.Knis
2002 CHHIOWOPY9 w.Kuin
2002 "Asmaninep” s Kpin
2005 “Axmamiaep” s.Knin
2005 " Axmaniep” w.Kuin
2005 "Axsamnep” w.Knin
2006 " Awmaniaep” sKnin
2 Xapxiscska ofinscth

2006 " Asxsanep” wKnin
2006 " Axsanuiep”™ sKnin

1992 JIME Knincaxa ofinpcts
2006 Xapxincaxa ofiacts
2004 Xapxincaxa ofitncrs
2007 ~Axmaniwep” w.Knin

1992 Xapxincuka ofiocts
2005 "Axmaunnep” s.Knin

1992 JIMb Kuincsxa oGaocrs
2002 “Axmaniiep” a.Knin
20006 " Axmaninep” sKuin
1994 JIMB Kninceka ofGnacTs
2007 " Axmuinep” s Kuoin
2007 Xapxincxn ofmers
2004 " Axmamnep” s Knin
2006 " Asmaunnep” s Knin
2005 "Axsanuiep” wmKuin
2006 "Axswiuep” s Kuin
2002 " Axmanuep”  wKuis
2007 " Axmaninep” s.Kuin
2006 Xspsisesia ofiners

100 m nageannn ¢ 6iracmax

Cerciia
Codun
Bipcanin
Mopin
Jlap's
Banaucanna

ANToHing

2002 CMOWIOP Y9 s Kuin
25 "Axmamnep” sKnin
2002 "Axsaninep” m.Knis
2003 JIMB Kuincixn obncrs
2006 "Axsanincp” s Kuis
2005 " Asmaninep” w.Kuin
2005 "Axmanigep” s Knin

MCMK

01:48:74
01:49:16
01:53:55
01:58:59
01:59:23
01:59:28
01:5%:31
01:5%:76
02:02:94
02:13:87

0]:42:67
01:44:75
0].44:99
0):4K:88
01:50:53
01:50:73
01:51:17
01:54:00
01:55:26
01:56:75
01:59:93
02:00:49
02:03:55
02:05:%5
02:07:02
B
Binc
Biae
Haex.

0:48:97
00:49:72
00:50:T0
00:52:66
0):53:46
00:53:56
{X:53:67



B KMC Menamenxo

9  KMC Orscsan

10 KMC  Wenvenxo

1l MCMK Kymsusa

12 Jumisickka

13 lIp Tumcenyy

14 2p Kononenxo

Yoaosixu

1 MCMK Aprasonon

2 FNonmanesaidl

3 KMC Byeen

4 EKMC Jlocuaxanos

§ KMC Kopecen

6 MC  PyGan

T MC  Jlmweuxo

R Ip Ormenodl

9 Ip Hpowenxo

10 KMC  Baxmecn

I KEMC  [Masenxo

12 KMC  Casimon

13 MC  Cxnba

14 Ip. Axonsen

15 MC Casimoncsknil

16 KMC Kymx

17 2p. Owoncrand

I8 Noxonwio

19 2p Noaranonus

20 2p Komina

2 2 Thuxesim

2 lp Macryx

23 Ip Jmwoliso

X 2p Crenation

25 2. Py il

6 2p Kyapuuios

27 2p Misoson

KMC  Bbopucenxo

lon. cymam sMaraus
cyluin MK
3am.ronosnoro cymi
cyans HK
lNoa. cexperap

cyaas MK

Onexcatisipa
MapTa
Hurranin
Mupix
Aitreriua
Temun
LTI

Apryp
lrop
Jlnsimsio
Posan
Aprest
Buinsiesin
Faib
Muopar
Miukirta
Apres
Aprem
Poctuenun
Liun
Haniln
Basewrun
Poman
Jmunrpo
Earenill
Faib
Onexcatap
Mukosn
Haup
Chrexeiil
Mupocann
Cuiexoiit

Auwpiih
Moo
Muxira

00:54:05
0:54:73
00:54:83
00:55:81
00:55:92
00:59:11
01:06:12

H):44:55
D0 45:87
D 4644
0 46:48
00:47:21
H:47:30
N-47:65
00-47:92
00:4%:19
0:48:37
00:48:53
M) 4860
00:48:72
00:49; 19
00:49:47
00:49:84
00:50:42
00:50:51
00:53:41
00:53:46
00:53:64
00:34:21
0:55:20
00:55:43
00:56:92
05821
00:58:90
Bux

2006 "Axsamaep” mKunin Ip.
2005 "Axsaninep” m.Knin Ip.
2004 Xopxicsks obiocTh Ip.
1986 “JIHTY™ sy Ip.
1994 [IME Kuinacska ofmcth Ip.
2006 “Assaniep” s.Kuin Ip.
207 "Axsamacp” sa.Knin 2p.
1992 IME Knaincska oflineTs MC
2006 Xspxincuen ofinacts KMC
2006 Nerion - lapimmm-303 u,Knin KMC
2004 Xasprincrka ofitacts KMC
2007 Jlertos - [lapessnn-303 s Kuin KMC
1997 Xapkincaka ofiincm. KMC
199 Mupcinesin ofitucts KMC
2005 " Axnaiisep”  sKnin Ip.
2003 JIMB Kuincexa obiuncrs Ip.
2006 Xapxincuea ofinacts Ip.
1992 JIME Kuiscsxa obnacts Ip.
2002 "Asxmaninep” s.Kyin Ip.
2002 Xapxincnxa obincts Ip.
2007 "Axsasinep” ™.Knin Ip.
1996 Xapxincsxa olinncts Ip.
1992 Xapwinesn ofiscrs Ip.
2006 “Axmaniaep” w.Kuin Ip.
1994 JIMb Kuincaka oGmucty Ip.
2007 Xapxineskn ofancty 2p.
2005 “Axmaninep” m.Kuin 2p.
2004 *“Axmaniaep” m.Kuin 2p.
2007 "Asmaniaep” s.Knin 2p.
2006 "Asmaniep” s.Knin 2p.
2007 Neron - Qapoias-303 s Kuin 2p,
2007 "Asmaniep™ K 2p.
20006 "Axsanuicp” . Kuis 2p.
M7 " Axmaidep” . Kuin 2p.
2002 " Axmaninep” w.Kuin

Minenxo B. b.

Cuy C.A.

Jcnona L O.
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